МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.03.2014                                                                                                                              № 65
с.Чилино  Кожевниковского района Томской области

Об отмене Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
на территории муниципального образования Чилинское сельское поселение Кожевниковского района Томской области

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Кожевниковского района от 07.03.2014 № 37-2014,
Совет Чилинского сельского поселения РЕШИЛ:
            1. Решение Совета от 18.02.2014 № 64 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования

Чилинское сельское поселение Кожевниковского района Томской области» отменить
2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу:http:chilino.kozheg.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава поселения                                                                                                 С.А. Гаврилов

PAGE